送信日：令和 5年 1月 13日

宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中

送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会

TEL・FAX 098-938-8400   URL  https://oki-pt.or.jp/

      担当 事務局（E-mail：optaoffice@oki-pt.jp）

 ※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、事務所までご連絡頂きますよ

うお願いします。FAX番号の変更についてもご連絡ください。

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX 通信

第 23 回 沖縄県理学療法学術大会

参加登録のご案内

新年 明けましておめでとうございます。

平素より沖縄県理学療法学術大会の活動へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 5 年 2 月 11 日（土）に第 23 回沖縄県理学療法学術大会が開催されます。大会開

催に向け着々と準備を進めております。今大会は会場＋Web での「ハイブリッド開催」であ

り、参加を望む全ての皆さまが来場しやすいよう、お子様連れでのご参加も歓迎致します。

※新型コロナウイルス感染症の影響を考慮し、来場には人数制限を設ける場合もございます

ので、予めご承知おき下さい。

下記の参加申込方法と注意事項を確認の上、参加登録されますようお願い申し上げます。

大会テーマ「生涯学習と理学療法士の未来像」

場 所：沖縄科学技術大学院大学(OIST)

Web 配信(一般 Web 聴講者)

会 期：2023 年 2 月 11 日（土）
【参加費】

 事前登録 当日

 理学療法士（会員） 2,000 円

※当日受付は

ありません

 理学療法士（会員外） 10,000 円

 一般・他職種 3,000 円

 学生 無料

【注意事項】
① 今回の学会は事前参加受付のみとなります（学会当日の参加受付は不可）

② カリキュラムコード、登録理学療法士更新のポイント、専門・認定理学療法士更新の点数に関して

は学会ホームページ（1.開催要項）から詳細をご確認下さい。

③ ポイント・点数の付与は学会当日（会場及び Web）参加者のみとなります。オンデマンド配信のみ

ではポイント・点数を付与できません。ご理解の程、宜しくお願い致します。

【申込方法】参加申込は下記リンクから申込をお願いします。

URL https://oki-pt.medimarl.net/（現地参加・オンライン参加は別々の申し込みです）

【参加申込期間】参加費の支払い方法により、期限が異なりますので大会 HP よりご確認下さい。

【問合せ先】

 第 23 回沖縄県理学療法学術大会実行委員 事務局 宮城 潤也（勤務先：大浜第二病院）

メールアドレス：okigakkai@oki-pt.or.jp

https://oki-pt.or.jp/
mailto:optaoffice@oki-pt.jp
https://oki-pt.medimarl.net/